

Bizantolog Haftalık Bülten – 21 Eylül 2026 (No:141)

Merhaba!

Bildiğiniz gibi, son üç bültenimizde 25. Uluslararası Bizans Çalışmaları Kongresi'nin ardından, kongreye katılan üyelerimizin izlenimlerini ve kongreye Türkiye bağlantılı katılımı incelediğimiz derlemeyi paylaşmıştık. Bu içerikleri “**Viyana 2026: Kongrenin Ardından**” başlıklı bir seri olarak geçtiğimiz cuma günü sosyal medya hesaplarımızda yayımlamaya başladık. Paylaşımlarımız bu hafta sonuna kadar devam edecek. Bizi sosyal medyada [X](#) ve [Instagram](#) hesaplarımızdan takip etmeyi unutmayın!

Bu haftanın önemli duyurularından biri Boğaziçi Üniversitesi Bizans Çalışmaları Araştırma Merkezi'nden: **2026–2027 akademik yılı Doktora Sonrası Misafir Araştırmacı Programı** için son başvuru tarihi **25 Eylül 2026**.

Bir diğer duyurumuz ise Bizantolog ev sahipliğinde gerçekleştirilen “**İznik Konsili'nin Siyasi ve Entelektüel Tarihi**” başlıklı TÜBİTAK projesi [sunumunun](#) katılımcılarından ve aynı zamanda ilk üyelerimizden **Elif Tokay**'dan. Ekim ayından itibaren Keldani Metropolitliği'nde görevli **Papaz Remzi Diril** ile yüz yüze **Klasik Süryanice dersleri** düzenlenecek. Çarşamba günleri saat 10:00 ila 12:30 arasında Beyoğlu'ndaki metropolitlik binasında yapılacak dersler sırasında çevrimiçi katılım seçeneği de bulunacak. Bu dersler hakkında daha detaylı bilgi almak için bizantolog@gmail.com adresine yazınız.

Bu hafta üyelerimizle bağlantılı güzel bir yayın haberimiz de var. Üyemiz ve Bizantolog'un ilk destekçilerinden, ayrıca Olympos Kazısı ile iş birliği içinde gerçekleştirdiğimiz **Sinan Sertel Materyal Kültür Webinar Serisi**'nin hayata geçirilmesine öncülük eden **Yelda Olcay Uçkan** için hazırlanan iki ciltlik *Yelda Olcay Uçkan 60. Yaş Armağanı* yayımlandı. [Açık erişimli](#) kitaba, aralarında Bizantolog üyelerinin de bulunduğu çok sayıda Bizans araştırmacısı katkı sağladı.

Bu kitaba katkıda bulunan üyelerimizden **Ercan Verim** de bültenimizde paylaşılacak üzere yakın tarihli üç çalışmasını bize iletti. Batı Karadeniz'in Bizans dönemi yerleşimleri ve savunma yapıları üzerine yoğunlaşan bu yayınların ayrıntılarını bültenimizde bulabilirsiniz.

Ercan Verim'in Karadeniz bölgesi odaklı araştırmaları bizi bu haftaki bir başka duyuruya getiriyor. **Princeton Üniversitesi Medieval Black Sea Project**, projenin [The Material Culture of the Medieval Black Sea](#) bölümü için yeni katkılar bekliyor. Orta Çağ Karadeniz dünyasının maddi kültürüne ilişkin belirli bir nesne, yapı ya da eser üzerine çalışan araştırmacılar, yaklaşık 750 kelimelik kısa bir yazı ve bibliyografya ya da 5 dakikalık bir video ve bibliyografya ile projeye katkıda bulunabilir. Mimari ve duvar resminden seramik, el yazmaları, tekstil ve takıya uzanan geniş bir maddi kültür çerçevesine açık olan çağrı, üyelerimizin ve özellikle genç araştırmacılarımızın çalışmalarını uluslararası bir dijital platformda paylaşmaları için güzel bir fırsat olabilir.

Son olarak, **bugün saat 18:00'da** Elisabetta Barili (University of Southern Denmark), 12. yüzyıl Bizans edebiyatında müstear isimler, yazarlık stratejileri, yanlış atıflar ve edebî oyunlar üzerine hibrit bir konferans verecek. Bu haftaki bir başka önemli etkinlik ise **24 Eylül'de Dumbarton Oaks tarafından düzenlenecek Bizans Araştırmaları Çevrimiçi**

Bilgilendirme Toplantısı. Zoom üzerinden gerçekleştirilecek toplantıda Bizans Araştırmaları burslarına başvuru süreci, Dumbarton Oaks'taki araştırma olanakları ve bursiyerlik deneyimi hakkında bilgi verilecek ve katılımcıların soruları yanıtlanacak.

Her zaman olduğu gibi tüm duyuruların, yayınların ve başvuru bilgilerinin ayrıntıları bültenimizde.

Tüm üyelerimizi, katıldıkları etkinliklere dair not ve izlenimlerini bültenimizde paylaşılacak üzere **bizantolog@gmail.com** veya **admin@bizantolog.org** adreslerine ya da ilgili [formumuz](#) aracılığıyla iletmeye davet ediyoruz. Geçtiğimiz hafta [formumuzu](#) doldurarak bültenimize katkıda bulunan tüm üyelerimize **içtenlikle teşekkür ederiz.**

Katılım & Geri Bildirim

Duyurunuzu gönderin: Siz de [formumuz](#) aracılığıyla bültenimizde yer almasını istediğiniz tüm duyuruları bizimle paylaşabilirsiniz.

Sergi Duyuruları

Yüz Yüze Sergi: Tracing Byzantium. Fragments of the Greek Middle Ages
Tarih: 11 Haziran 2026 – 2 Mayıs 2027
Yer: Papyrus Museum of the Austrian National Library, Viyana, Avusturya
Düzenleyenler: Viyana Üniversitesi
Küratörler: Krystina Kubina, Giulia Rossetto.

[Detaylı Bilgi](#)

Yüz Yüze Sergi: Cümle Fener Burada
Tarih: 11 Mart 2026 – 24 Ocak 2027
Yer: ANAMED Galeri, İstanbul
Düzenleyenler: ANAMED
Küratörler: Namık Günay Erkal, Firuzan Melike Sümertaş, Haris Theodorelis-Rigas

[Detaylı Bilgi](#)

Eğer bültende yer almasını istediğiniz bir sergi duyurusu varsa, [formumuzu](#) doldurarak bize iletebilirsiniz.

Etkinlik Duyuruları

Hibrit Konuşma: Elisabetta Barili, Mapping the Pseudonym: Authorial Strategies, Misattributions, and Literary Games in Twelfth-Century Byzantium, The Institute of Historical Research of the National Hellenic Research Foundation (NHRF), Princeton Athens Center.

21 Eylül 2026, 18:00, Atina ve Zoom → [Detaylı Bilgi](#) ve [Kayıt](#)

Çevrimiçi Konuşma: Baukje van den Berg, Why Read Homer? Byzantine Scholars on the Value of Ancient Literature, Mary Jaharis Center for Byzantine Studies.

23 Eylül 2026, 19:00, Zoom → [Detaylı Bilgi](#)

Yüz Yüze Konuşma: 2026 Annual Stavros Niarchos Foundation Lecture, Anthony Kaldelis, After 1453: The Romans of the Ottoman Empire and the Origins of Neo-Hellenism, Yale Macmillan Center.

23 Eylül 2026, New Haven, ABD → [Detaylı Bilgi](#)

Yüz Yüze Toplantı: Federico Montinaro, What Was the First Crusade about? Some Byzantine Ideas on Schism and Holy War, Center for Eastern Mediterranean Studies, Central European University.

24 Eylül 2026, Viyana, Avusturya → [Detaylı Bilgi](#)

Çevrimiçi Toplantı: Dumbarton Oaks Bizans Araştırmaları Çevrimiçi Bilgilendirme Toplantısı.

24 Eylül 2026, 17:00-18:30, Zoom → [Detaylı Bilgi](#)

Yüz Yüze Sempozyum: Mount Athos Symposium at Princeton: September 2026, Connecting Histories. The Princeton and Mount Athos Legacy, Princeton University, ABD.

25-26 Eylül 2026, Princeton, ABD → [Detaylı Bilgi](#)

Yüz Yüze Sempozyum: 30. Orta Çağ ve Türk Dönemi Kazıları ve Sanat Tarihi Araştırmaları Sempozyumu, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi.

14-16 Ekim 2026, İzmir → [Detaylı Bilgi](#)

Yüz Yüze Konferans: Voices from the Ambo: Homiletic Discourse in Byzantium and Beyond, Romanian Society for Byzantine Studies.

27 Kasım 2026, Bükreş, Romanya → [Detaylı Bilgi](#)

Yüzyüze Kongre: Türkiye’de Bizans Çalışmaları İkinci Ulusal Kongresi, Temel Yaklaşımlar Farklı Yorumlar, Hacettepe Üniversitesi Sanat Tarihi Bölümü Bizans Sanatları Anabilim Dalı.

2-4 Aralık 2026, Ankara → [Detaylı Bilgi](#)



Bildiri & Makale Çağrıları

Yüz Yüze Sempozyum: Transforming the Urban Sacred: Christianization and the Reconfiguration of Public Spaces in Late Antiquity and the Early Middle Ages, 19-21 Ocak 2027, The Danish and Norwegian Institutes in Rome, Roma, İtalya.

Son başvuru: 30 Eylül 2026 → [Detaylı Bilgi](#)

Yüz Yüze Sempozyum: Neighboring Islands of the Northern Aegean: Samothrace, Limnos, 13-15 Ocak 2027, Ephoreia of Evros, Ephoreia of Lesbos, American School of Classical Studies at Athens, and Scuola Archeologica Italiana di Atene, Atina, Yunanistan.

Son başvuru: 30 Eylül 2026 → [Detaylı Bilgi](#)

Kitap Bölümü: Multilingualism in the Ancient Greco-Roman and Byzantine Worlds: Between Theory and Practice: Bi-, Multi-, and Translingualism as Language Ecology, Brill.

Son başvuru: 30 Eylül 2026 → [Detaylı Bilgi](#)

Çevrimiçi Konferans: Byzantine Nature Beyond the Natural: Hybrids and Imaginary Animals, 12-13 Kasım 2026, Centre for Byzantine Studies at the University of Silesia in Katowice.

Son başvuru: 30 Eylül 2026 → [Detaylı Bilgi](#)

Yüz Yüze Konferans: Natives and Newcomers in Byzantine West, 20-21 Kasım 2026, The Institute of Ethnology and Folklore Studies with Ethnographic Museum at the Bulgarian Academy of Sciences, Sofya, Bulgaristan.

Son başvuru: 30 Eylül 2026 → [Detaylı Bilgi](#)



Eğitim & Burs Duyuruları

Yozgat Bozok Üniversitesi – Sanat Tarihi Araştırma Görevlisi: Fen-Edebiyat Fakültesi Genel Sanat Tarihi Anabilim Dalı için bir araştırma görevlisi alınacaktır. Adayların Sanat Tarihi lisans mezunu ve Sanat Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmaları gerekmektedir.

Son başvuru: 21 Eylül 2026 → [Detaylı Bilgi](#)

Boğaziçi Üniversitesi – Doktora Sonrası Misafir Araştırmacı Programı: Boğaziçi Üniversitesi Bizans Çalışmaları Araştırma Merkezi, Geç Antik Çağ ve Bizans çalışmaları

alanındaki doktora dereceli araştırmacılar için 2026–2027 akademik yılında kısa veya uzun süreli misafir araştırmacı programı sunmaktadır.

Son başvuru: 25 Eylül 2026 → [Detaylı Bilgi](#)

Dumbarton Oaks 2027-2028 Akademik Yılı Araştırma Bursları: Doktora derecesine sahip veya yeterlilik aşamasını tamamlamış doktora adaylarına yönelik Fellowship ve Junior Fellowship bursları bir akademik yıl veya sömestr için verilir. Lisansüstü eğitiminin ilk yılını tamamlamış araştırmacılara yönelik Summer Fellowship bursları da verilmektedir.

Son başvuru: 1 Kasım 2026 → [Detaylı Bilgi](#)

Dumbarton Oaks – Bir Aylık Araştırma Ödülü: Dumbarton Oaks, Bizans çalışmaları alanında çalışan doktora dereceli araştırmacılar ve tez aşamasındaki doktora adayları için 1 ay süreli ve 5.000 USD tutarında araştırma ödülü sunmaktadır.

Son başvuru: 15 Mart ve 15 Eylül 2026 → [Detaylı Bilgi](#)

Yeni Yayınlar & Kitap Eleştirileri

- **Kitap:** Giulia Rossetto (ed.), [Monastic Manuscripts from the Eastern Mediterranean \(Sinai, Jerusalem, Antioch\)](#), Vienna University Press, 2026.
- **Makale:** Ercan Verim, [Byzantine Castles on the coasts of Amastris & Bartın in Light of Recent Archaeological Research](#), Anadolu Araştırmaları–Anatolian Research, 34, 2026.
- **Kitap Bölümü:** Ercan Verim, [Bizans Döneminde Krateia ve Gerede Keçi Kalesi](#), 28. Orta Çağ ve Türk Dönemi Kazıları ve Sanat Tarihi Araştırmaları Bildiri Kitabı, editörler Hakan Çetin, Muhammet Görür, Bülent İşler, Murat Çerkez, Atatürk Kültür Merkezi Başkanlığı, Ankara, 2026.
- **Kitap Bölümü:** Ercan Verim, [Kuzeybatı Paphlagonia'daki \(Bartın\) Üç Bizans Bekçisi: Fırınlı Kalesi, Turanlar Kalesi ve Şarköy Kalesi](#), B. Yelda Olcay Uçkan 60. Yaş Armağanı, editörler M. Erol Altınsapan, Zeliha Demirel Gökarp, Anadolu Üniversitesi Yayınları, Eskişehir, 2026.
- **Makale:** Selin Sur ve Ufuk Serin, [Kentsel Süreklilik, Süreksizlik ve Dönüşüm Sürecinde Trabzon: Bir Orta Çağ Kentinin Korunma Sorunsalı](#), Ortaçağ Araştırmaları Dergisi, 9/1, 2026.
- **Kitap:** Ceren Ünal, [Kadıkalesi/Anaia Kazısı Sikke ve Mühür Buluntuları \(2001-2019\) Coin and Seal Finds from the Kadıkalesi/Anaia Excavation \(2001–2019\)](#), Ege Yayınları 2026.
- **Kitap:** Andrew Mellas ve Bronwen Neil (editörler), [The Cambridge Companion to the Byzantine Church](#), Cambridge University Press, 2026.
- **Makale:** Barış Altan, [From an Archaeological Excavation to Inertia: The Unfinished Story of the Church of St. Polyeuktos](#), YILLIK: Annual of Istanbul Studies, 8, 2026.

- **Makale:** Nazım Ege, Bilal Bağbancı, [Latmos Herakleia'sı Göl Kalesi'nin Mimari ve Malzeme Özelliklerinin İncelenmesi](#), Uluslararası Bilim Teknoloji ve Tasarım Dergisi, 7/2, 2026.
- **Makale:** Süha Konuk, [A Kaΐσαρ without a Βασιλεύς: Tiberius II Constantine's Eastern Policy Between 574-578 CE](#), Tarih İncelemeleri Dergisi, 41/1, 2026.
- **Makale:** Onur Güven, [Bizans Ordusunda Gürcü Bir General: Megas Domestikos Grigol Bakurianisdze](#), Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 27/2, 2026.
- **Makale:** Hasan Sercan Sağlam, [Geç Bizans Dönemi'nde Saros Körfezi Kuzey Kıyılarında Limanlar ve Surlu Yerleşmeler](#), Cihannüma Tarih ve Coğrafya Araştırmaları Dergisi, 12/1, 2026.
- **Makale:** Orçun Erdoğan, [A Byzantine Lookout Near Kadyanda in Lycia: Bayraktepe](#), Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, 16/2, 2026.
- **Makale:** Nurgül Özer Uras ve Mustafa Göregen, [Arkeoloji, Din ve Sanatın Kesişimi: Hadrianoupolis / Dört Nehir Kilisesi Mozaiklerinde Yaratılış, 2:10-14'ün İkonografik ve Teolojik Yorumu](#), Medeniyet Kültürel Araştırmalar Belleteni, 6/10, 2026.
- **Makale:** Fatma Yaşar ve Zeliha Demirel Gökcalp, [Paris Bibliothèque Nationale de France Grec 74 El Yazmasında Vaftizci Yahya'nın Hayatı: İkonografik Bir Analiz](#), Art-Sanat, 26, 2026.
- **Kitap:** Marek Meško, Věra Klontza-Jaklová, Barbora Ruffíni, [The Byzantine Navy in the Era of the Komnenoi and the Crusades \(1081–1180\)](#), ARC Humanities Press, 2026.
- **Kitap:** Mariana Bodnaruk (ed.), [Artistic Practice, Materiality, and Ideology in the Medieval East Roman Empire and Neighboring Eastern Polities](#), Routledge Research in Byzantine Studies, Routledge, 2026.
- **Makale:** Durmuş Gür, [Hristiyanların Ölüm Yolculuğunda Kötülükten Korunma Yöntemleri](#), Uluslararası Sosyal Bilimler Akademisi Dergisi, 22, 2026.
- **Makale:** Mehmet Akif Ceylan, [Malazgirt Çevresinin Coğrafi Özellikleri Ve Malazgirt Meydan Savaşına Etkileri](#), Dünya Coğrafyası ve Kalkınma Perspektifi Dergisi, 9, 2026.
- **Kitap:** Maria-Lucia Goiana, Krystina Kubina, Christodoulos Papavarnavas and Giulia Rossetto, [Cosmopolitan Byzantium People, Ideas, and Interactions. A Festschrift for Claudia Rapp](#), De Gruyter, 2026.
- **Kitap:** Anthony Kaldellis, [Phantom Byzantium: Europe, Empire, and Identity from Late Antiquity to World War II](#), Chicago University Press, 2026.
- **Makale:** Tanju Hakan Dönmez, Serdar Hakan Öztaner, [Nysa ad Maeandrum'dan Ele Geçen Geç Antik Çağ Kandilleri](#), Höyük, 17, 2026.
- **Makale:** Eşref Abay, Ferhat Erikan, Şerife Çakar Kahraman, Dilek Öztürk, Muhip Çarkı, Büşra Özlem Yağan, [Beycesultan Bizans Dönemi'ne Dair Yeni Veriler ve Şarap İşliği](#), Höyük, 17, 2026.
- **Makale:** Gökçen Kurtuluş Öztaşkın, Muradiye Bursalı, [Olympos Episkopeion'u Mutfak Mekânı \(M11\) Kazısında Bulunan Pişirme Kapları](#), Höyük, 17, 2026.
- **Makale:** Guntam Koch, Nergis Ataç, [Ergänzende Bemerkungen zum Sarkophag der Aurelia Botiane Demetria / Additional Remarks on the Sarcophagus of Aurelia Botiane Demetria](#), Gephyra, 31, 2026.

- **Makale:** Suhal Sağlan, Songül Sözel, [Typological and Chronological Analysis of Three Bronze Lamps in the Collection of the Sinop Archaeological Museum](#), Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, 55, 2026.
- **Makale:** Tuğçe Karademir Yiğit, [Bizans Sanatında Geyik Figürünün Bestiariumlar Işığında Liturjik Taş Eserler Üzerinden Sembolik Yorumu](#), Kültür Araştırmaları Dergisi, 29, 2026.
- **Kitap:** Anthony Kaldellis, [1453: The Conquest and Tragedy of Constantinople](#), Oxford University Press, 2026.
- **Makale:** Gizem Öncelen, [Bizans Sanatında “Kutsal Ruh”: İnanç, Sembolizm ve İkonografi](#), Höyük, 17, 2026.
- **Kitap:** Mihailo St. Popović (editör), [Wilderness Revisited: Its Essence, Perception, Description and Image in Byzantium and Beyond](#), Studies in Historical Geography and Cultural Heritage 5. Akademska knjiga, 2026.
- **Makale:** Gökçen Kurtuluş Öztaşkın, Muradiye Bursalı, [Olympos Episkopeion’u Mutfak Mekânı \(M11\) Kazısında Bulunan Pişirme Kapları](#), Höyük, 17, 2026.
- **Makale:** Alican Yener, Fatma Çapan, [I. Andronikos Ghidos Dönemi Trabzon Rum İmparatorluğu-Türkiye Selçuklu Devleti İlişkileri \(1222-35\)](#), Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi, 2, 2026.
- **Makale:** Cüneyt Güneş, [VI. Leon’un Taktikası’nda “İdeal” Strategos ve Askerî Liderlik: Bir Analiz](#), Ahbar , 5, 2026.
- **Makale:** Ebru Yücel, Yaşar Doruk Kılıçaslan, Rasim Levent Kılıçaslan, [Erken Dönem İslam Tıbbı’na Süryani Çevirmen Hekimlerin Etkisi Tıp Tarihi Araştırması](#), Lokman Hekim Dergisi, 2026.
- **Makale:** Elif Kaya Ateş, Nazende Yılmaz, [Habsburg seyyahlarının anlatımlarına göre İstanbul’un kaybolan bir diplomatik tesisi: Elçi Hanı](#), İDEALKENT, 51, 2026.
- **Makale:** Emel Erten, [Olba Su Kemerli Kilisesi Kazılarında Bir Cam Sikke Ağırlığı](#), Seleucia, 16, 2026.
- **Makale:** Fatma Kızıyalçın Oyarçın, [Roman Coins from the Hadrianopolis Excavations \(2007–2008\)](#), Seleucia, 16, 2026.
- **Makale:** Mehmet Kulaz, Emre Günay, Yalçın Karaca, [Ahlat Selçuklu Meydan Mezarlığı ve Eski Ahlat Şehri Kazısı 2025 Yılı Sikke Buluntuları](#), Seleucia, 16, 2026.
- **Makale:** Sema Doğan, [Bizans Döneminde Pamphylia ve Lykia Bölgelerinde Etkileşim: Antalya Müzesi’nde Bir Grup Levha](#), Seleucia, 16, 2026.
- **Makale:** Sema Sözcü, [Sivas Arkeoloji Müzesi’ndeki 7. Yüzyıl Altın Sikke Definesi](#), Propontica, 4/7, 2026.
- **Makale:** Zübeyr Yıldız, [Albanya Hükümdarı Cavanşir: Şahsiyeti, Hayatı ve Faaliyetleri](#), Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 2, 2026.
- **Makale:** Eşref Abay, Ferhat Erikan, Şerife Çakar, Dilek Öztürk, Muhip Çarkı , Büşra Özlem Yağan, [Beycesultan Bizans Dönemi’ne Dair Yeni Veriler ve Şarap İşliği](#), Höyük, 17, 2026.
- **Makale:** Müncübe Akın, Nilay Çorağan, [Erken Hristiyanlıkta Şehitlik Algısının Kapadokya’daki Geç Dönem Örneği: Şahinefendi Kırk Martirler Kilisesi](#), Uluslararası Beşeri Bilimler ve Eğitim Dergisi, 12/1, 2026.
- **Makale:** Alper Gölbaş, Arzu Toksoy Gölbaş, [Ölüdeniz Lagünü Kilisesi İkinci Dönem Kazıları ve Sionlu Aziz Nikolaos’un Ziyareti Üzerine Bir Değerlendirme](#), Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 35, 2026.

- **Makale:** Tuncer Yılmaz, [Pilgrimage as Ascent: Narrative and Ritual Movement in the Canterbury Tales and Sumela Monastery](#), Karadeniz İncelemeleri Dergisi, 20/40, 2026.
- **Makale:** Zehra Odabaş, [Selçuklu-Bizans Karşılaşmalarında Psiko-Sosyal Açidan Savaşlar ve Etkileri](#), Mavi Atlas, 14/1, 2026.
- **Makale:** Ana López-Mozo, Enrique Rabasa-Díaz, Miguel Ángel Alonso-Rodríguez, Alberto Sanjurjo-Álvarez & Pau Natividad-Vivó, [Form and Construction in Byzantine Brick Cross Vaults](#), Nexus Network Journal, 2026.
- **Makale:** Melis Uzdurum, Mustafa Nuri Tatbul, Susan Marie Mentzer, [Late Antique—Early Byzantine urban transformation in Mid-Northern Anatolia: A multiproxy approach from Pompeiopolis](#), PLoS One, 21/4, 2026.
- **Makale:** Vassa Larin, [“Active Participation” of the Faithful in Byzantine Liturgy](#), Liturgy, 41, 2026.
- **Makale:** Tuncay Yılmaz, [Pilgrimage as Ascent: Narrative and Ritual Movement in the Canterbury Tales and Sumela Monastery](#), Karadeniz İncelemeleri Dergisi, 20/40, 2026.
- **Makale:** Zehra Odabaşı, [Selçuklu-Bizans Karşılaşmalarında Psiko-Sosyal Açidan Savaşlar ve Etkileri](#), Mavi Atlas, 14/1, 2026.
- **Makale:** Oğuz Koçyiğit, [Gülpınar/Smintheion ve Kırsalında Geç Antik ve Bizans Dönemi Çalışmaları](#), Troy Museum Journal, 1/21, 2026.
- **Makale:** Ece Eren Kural, İsmail Özer, [Demirci Göleti \(Çanakkale\) Geç Roma-Bizans Dönemi İskeletlerinde Ağız ve Diş Sağlığı](#), Gaziantep Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 25/2, 2026.
- **Makale:** Filiz İnanan, [A Group of Pilgrim Flasks From the Bursa Archaeological Museum](#), Dokuz Eylül Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Dergisi, 13/1, 2026.
- **Makale:** Orhun Küskü, [Tuna Bulgar Devleti’nin Bizans İmparatorluğu’na Yardımları](#), Selçuk Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Dergisi, 67, 2026.
- **Makale:** Sara Mander; Maciej J. Bojanowski; Arleta Kowalewska; Michael Eisenberg, [Marbles from four Byzantine churches at Hippos of the Decapolis: Archaeometric characterisation and provenance identification](#), Journal of Archaeological Science: Reports, 71, 2026.
- **Makale:** Andrea Bernier, [Constantine's Law on Sunday Rest: A Reconsideration](#), 19/1, Journal of Late Antiquity, 2026.
- **Makale:** Colin M. Whiting, [The Local Scholars of Late Antique Athens](#), 19/1, Journal of Late Antiquity, 2026.
- **Makale:** Florin Curta, [Imperial Borderlands to the North and to the West of the Black Sea \(c. 500 to c. 620\)](#), 19/1, Journal of Late Antiquity, 2026.
- **Makale:** Dennis Trout, [Turtur Vera Fuisti: Art, Poetry, and Christian Widowhood in Rome's Coemeterium Commodillae](#), 19/1, Journal of Late Antiquity, 2026.
- **Makale:** Julia Judge-Mulhall, [Sign of the Faithful: Cross Graffiti on Pagan Architecture in the Late Antique Eastern Mediterranean](#), 19/1, Journal of Late Antiquity, 2026.
- **Makale:** Kevin Feeney, [The Crowd in Constantinople in the Late Empire: Lessons for New Rome from the Republican Populus](#), 19/1, Journal of Late Antiquity, 2026.
- **Makale:** Elena Papastavrou, [Visualizing the Magnificat: Mary and the Attribute of the Book in Early Christian and Medieval Art](#), Religions, 17/4, 2026.

- **Makale:** Nicholas S. M. Matheou, [The Historical Ethnology of Steppe Nomadism in the Empire of New Rome, c.450–1100 Michael Attaleiates and John Skylitzes on the Turks](#), Journal of Late Antique, Islamic and Byzantine Studies, 5/1, 2026.
- **Makale:** Margaret Mullett, [Advising the Byzantines: The Pervasiveness of Parainesis](#), Journal of Late Antique, Islamic and Byzantine Studies, 5/1, 2026.
- **Kitap Bölümü:** Mabi Angar, [Spatial Conceptions of the Golden Horn and the Early Byzantine Ferry Service to Sykai and Its Cemetery](#), Territories and Boundaries, editörler Galina Fingarova ve Andreas Külzer, Brepols, 2026.
- **Makale:** Marc Verdure, [Approches muséales de Byzance en France](#), exPosition, 11, 2026.
- **Kitap Bölümü:** Francesco Lovino, [How Byzantine Was Romano-Byzantine Architecture?](#), Byzantine Century, ed. Adrien Palladino, Brepols, 2026.
- **Kitap Bölümü:** Niamh Bhalla, [Thresholds for “Byzantinism” in Architecture. Newman University Church, Dublin, and Early English Architectural Histories](#), Byzantine Century, ed. Adrien Palladino, Brepols, 2026.
- **Makale:** S. Durugönül, G. K. Öztaşkın, H. M. Erdoğan, A. Akçay, B. Gürel, [A Cult Statue of Zeus Olympios From Olympos \(Lycia\)](#), Oxford Journal of Archaeology, 45, 2026.
- **Kitap:** Andrew Dalby (çev. Ali Özdamar), [Bizans'ın Damak Tadı: Efsanevi Bir İmparatorluğun Mutfağı](#), Everest Yayınları, 2026.
- **Makale:** Ángel Narro, [The Lament for the Missing Girl in Byzantine Hagiography Focused on Women](#), VOX PATRUM, 97, 2026.
- **Makale:** Arkadiusz Urbaniec, [Monasticism of Byzantine Africa in Narrative Sources](#), VOX PATRUM, 97, 2026.
- **Makale:** Kyriaki Giannikou, [Formulaic language in Byzantine book epigrams](#), Greek, Roman, and Byzantine Studies, 66/1, 2026.
- **Makale:** Fabio Verthuy, [Echoes and Gaps: The Lion in Aristophanes of Byzantium's Epitome and the Aristotelian Tradition](#), Greek, Roman, and Byzantine Studies, 66/1, 2026.
- **Makale:** Alaaddin Kalaycı, [The Impact of Marcus Aurelius' Eastern Campaign on the Socio-Political Situation of the Roman Empire](#), OANNES - International Journal of Ancient History, 8/1, 2026.
- **Makale:** Burak Arslan, Oğuz Tekin, Serdar Aybek, [Librae and Unciae From Metropolis](#), OLBA, 34, 2026.
- **Makale:** Ececan Kırılı, [Erimtan Arkeoloji Ve Sanat Müzesi'nde Bir Grup Bizans Kurşun Mührü](#), Troy Museum Journal, 5, 2026.
- **Makale:** Emre Erseven ve Refik Turan, [Bizans, Ermeni ve Gürcü Kaynaklarında Selçuklu İmaji \(10-13. Yüzyıllar\)](#), Turkuaz Uluslararası Türk Dünyası Bilimsel Araştırmalar Dergisi, 7/1, 2026.
- **Makale:** Engin Öztürk, [Demetrios Khrysoloaras'ın Ankara Savaşı'nın Yıldönümü İçin Şükran Günü Konuşması](#), Abant Sosyal Bilimler Dergisi, 26/1, 2026.
- **Makale:** Gonca Gülsefa, [Apollonia ad Rhyndacum City Pottery Repertoire](#), OANNES - International Journal of Ancient History, 8/1, 2026.
- **Makale:** Güner Sağır, [A Comprehensive Evaluation Based on Fieldwork on the Medieval Armenian Church in Oğuzlu Village, Kars: History, Architecture, and Decoration](#), Sosyal Araştırmalar ve Davranış Bilimleri Dergisi (SADAB), 12/1, 2026.

- **Makale:** Handegül Canlı, [Late Antique and Early East Roman Belt Buckles from Anemurium: Typology, Context and New Evidence](#), OANNES - International Journal of Ancient History, 8/1, 2026.
- **Makale:** Hasan Aksoy, [IV–V. Yüzyıllarda Karadeniz’in Kuzeyinde Hun Hâkimiyeti: Göç, Savaş ve Roma ile İlişkileri](#), Akademik Tarih ve Düşünce Dergisi, 13/2, 2026.
- **Makale:** Mehmet Masatoğlu, [İlahi Augustus’un Ankaralı Yüzü: Roma İmparatorluk Kültü Bağlamında Monumentum Ancyranum](#), Dini Araştırmalar, 70, 2026.
- **Makale:** Orhan Alper Şirin, [Samsun Müzesinden Röliker \(Enkolpion\) Haçlar](#), Troy Museum Journal, 5, 2026.
- **Makale:** Selma Sözcü, [Sivas Arkeoloji Müzesi’ndeki 7. Yüzyıl Altın Sikke Definesi](#), Propontica, 4/2, 2026.
- **Makale:** Ümmühan Direk ve Abdulkerim Öner, [Hz. Peygamber Zamanında Müslüman Bizans İlişkilerine Oryantalist Yaklaşımlar](#), Dicle Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 42, 2026.
- **Makale:** Yavuz Alkaya, [Bizans ve Osmanlı Mimarisinin Kesişim Noktasında Bir Yapı: Fenari İsa Camii](#), Sanat ve İkonografi Dergisi, 10, 2026.
- **Makale:** Yavuz Erdihan, [Patrik Photios’un XVII. Homilisi ve Ayasofya’daki Meryem ve Çocuk İsa Mozağının Açılışı](#), Uluslararası Anadolu Sosyal Bilimler Dergisi, 10/1, 2026.
- **Kitap:** Tuna Akçay, [Roma Dini ve İnancı İmparatorluğun Kutsal Sırrı: Tanrılarla Barış](#), Kabalcı, 2026.
- **Kitap:** Tikhon Pino (ed.), [The Legacy of St Gregory Palamas Studies in Late Byzantine Theology and Its Reception](#), Brepols, 2026.
- **Kitap:** Galina Fingarova ve Andreas Külzer (editörler), [Territories and Boundaries: Crossing Rivers in Byzantium and Beyond](#), Byzantios, Studies in Byzantine History and Civilization, volume 25. Brill, 2026.

Paylaş & Arşiv

 Bülteni meslektaşınızla paylaşın.

 Tüm arşiv → <https://bizantolog.org/haftalik-bultenler/>



Dipnot

Bu e-posta Bizantolog üyelerine gönderilmiştir.

Üyelikten ayrılmak için bizantolog@gmail.com adresine yazınız.